平成１３年９月１０日

各  位
 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都港区赤坂六丁目３番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長  白 石  清

（コード番号：４３０８）

 お問い合わせ先
 取締役ＣＦＯ管理部長 菅 井  毅
 電話 03-3560-7101

公募新株式の発行新株式数変更のお知らせ

平成１３年８月２３日開催の当社取締役会において決議いたしました公募新株式発行について、平成
１３年９月１０日開催の当社取締役会において、下記のとおり発行新株式数を変更いたしましたので
お知らせいたします。

記

変更後の発行新株式数  無額面普通株式８，５００株（変更前は１１，０００株）

以 上